АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Белогорск 569*п

о внесенаu азмененuй в посmановленае
alM ан асmр аца u zop od а Б елоzор ск
Белоzорскоzо района Республuкu KpbtM
оm 12 Jwapma 2019 zоdа М 165-П

В соответствии со статьями 88, 90 Конституции Республики Крым, администрация
города Белогорск Белогорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести иЗменения в приложение2 к постановлению администрации города Белогорск
Белогорского района Республики Крым от 12.0З.20|9 Jф 165-П кОб утверждении
ПОлОжения о вьuIвлении сЕlN{овольных построек на территории городского поселения
БеЛОгОрск и принятию мер по сносу сtu\ловольной постройки либо ее приведении в
СООтветствие с установленными требованиями), изложив его в новой редакции
(прилагается).

2, Опубликовать данное постановление на официальном портале Правительства
Республики Крым в р€lзделе кМуниципilльные образования), подрiвдел (город Белогорск>
по адресу http://belogorsk.rk.qov,ru

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ка;"1_/I49Ъ;л
Ч;;;

Заместитель главы администрации Курбанов

Прплоэкение 2
к постановлению администрации города
Белогорск Белогорского района
Ресгryблики Крым

* 50оSлffOшOД9м ýqg -r

состав комиссии по выявлению самовольных построек на территории
городского поселения Белогорск и принятию мер по сносу самовольной

постройки либо ее приведении в соответствие с установленными
требованиями

Курбанов Вячеслав Длександрович - заместитель главы администрации города Белогорск

Белогорского района Республики Крым, председатель комиссии.

Кульгачев Владимир Ильич - заместитель главы администрации города Белогорск

Белогорского района Республики Крым, заместитель председателя комиссии.

зинченко Длександра длексеевна - начальник отдела земельных, имущественньIх

отношений, вопросов архитектуры, градостроительства и жкх администрации города

Белогорск Белогорского района Республики Крым, секретарь комиссии.

члены комиссии:

1. Селимова Лилия Ибрагимовна заместитель начальника отдела земельньD(,

имущественных отношений, вопросов архитектуры, градостроительства и жкх
администРации города Белогорск Белогорского района Республики Крым.

2. Ушатова оксана Длександровна - заведующий сектором по вопросам архитектуры и

градостроительства отделаземельных, имущественных отношений, вопросов архитектуры,

градостроительства и ЖкХ администрации города Белогорск БелогорскогО района
Республики Крым.

3. Усеинова Зера Шамильевна заведующий сектором правового обеспечениЯ

юридического отдела администрации города Белогорск Белогорского района Республики

KpbrM.

4. Садовая длина Вадимовна - завед},ющий сектором жилищно-коммунaльного хозяйства

и имущественных отношений отдела земельных, имущественных отношений, вопросов

архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации города Белогорск Белогорского

района Республики Крым.

Заместитель главы администрации рбанов